ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ШИШИНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАЛТАСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	 [image: Герб]
	 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ШӨҢШЕҢӘР АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	ул. Г.Тукая, д. 60, с. Шишинер, 422268

	  Г.Тукай ур., 60 нчы йорт, Шөңшеңәр а., 422268

	Тел.: (84368) 3-98-24, факс: (84368) 3-98-57. E-mail: Shnr.Blt@tatar.ru, www.baltasi.tatarstan.ru

	   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 “26” апреля  2017 г.

	КАРАР
№ 14

Об утверждении схемы  размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Шишинерское сельское поселение» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан

 В соответствии с Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан  от 13.08.2016 № 553 «Об утверждении порядка размещения нестационарных торговых объектов на землях или земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, а также на землях или земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена», на основании Устава муниципального образования «Шишинерское сельское поселение» Балтасинского муниципального района  исполнительный  комитет Шишинерского сельского поселения  постановляет:
1.Признать утратившим силу постановление  от 07.09.2012 № 12 «Об утверждении перечня мест размещения объектов мелкорозничной нестационарной  передвижной сети по торговле на территории муниципального образования «Шишинерское сельское поселение» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан».
2. Утвердить схему  размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Шишинерское сельское поселение» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан согласно приложениям № 1, 2 .
3.Размещение нестационарных торговых объектов на землях или земельных участках, находящихся в муниципальной собственности Шишинерского сельского поселения, а также на землях или земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, осуществляется в соответствии с утвержденной схемы пунктом 2 настоящего постановления, на основании договора аренды земельного участка или на основании договора на право размещения нестационарного торгового объекта.
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на информационных стендах Шишинерского сельского поселения и путем размещения на официальном сайте Балтасинского муниципального района http:/baltasi.tatarstan.ru.
6. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  поселения                                                                         Р.Н.Галиев

Приложение  №1
к  постановлению  Шишинерского сельского поселения  «26»апреля 2017 г. № 14
Схема размещения нестационарных торговых объектов
на территории Шишинерского сельского поселения
Балтасинского  муниципального района Республики Татарстан

	№
п/п
	Наименование и местонахождение нестационарных торговых объектов
	Ассортимент реализуемого товара
	Тип нестационарных торговых объектов
	Информация об использовании нестационарных торговых объектов субъектами малого и среднего предпринимательства, осуществляющими торговую деятельность
	Количество торговых мест
	Период размещения нестационарных торговых объектов

	1.
	Торговая палатка, прилегающая территория к магазину расположенного по адресу с.Шишинер, ул.Г.Тукая, дом 58А
	Непродовольственные(одежда, обувь и т.д.)и продовольственные товары (хлебобулочные, макаронные изделия, сахар и т.д.), молодняк птиц, рассада
	Автолавка, торговая палатка
	торговля
	1
	сезонная торговля

	2
	Торговая палатка, прилегающая территория к школу-сада расположенного по адресу: с.Ура, ул.М.Джалиля, дом 46
	Непродовольственные(одежда, обувь и т.д.)и продовольственные товары (хлебобулочные, макаронные изделия, сахар и т.д.), молодняк птиц, рассада
	Автолавка, торговая палатка
	торговля
	1
	сезонная торговля

Приложение  №2
[bookmark: _GoBack]к постановлению  Шишинерского сельского поселения  «26»апреля 2017 г. №14

Карта-схема  размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Шишинерское сельское поселение» Балтасинского муниципального района  Республики Татарстан

1. с.Шишинер, ул.Г.Тукая, дом 58 А  (у магазина)

[image: ]

Условное обозначение
[Введите цитату из документа или краткое описание интересного события. Надпись можно поместить в любое место документа. Для изменения форматирования надписи, содержащей броские цитаты, используйте вкладку "Средства рисования".]

  места размещения нестационарного торгового объекта

2. Село Ура, ул. М.Джалиля, д.46 (около школа-сада)

[image: ]

Условное обозначение
[Введите цитату из документа или краткое описание интересного события. Надпись можно поместить в любое место документа. Для изменения форматирования надписи, содержащей броские цитаты, используйте вкладку "Средства рисования".]

  места размещения нестационарного торгового объекта.

image3.png
) Mynnsas cagacrposan k..

ke &

OBpasey euinncki i3 ETPH  Peectp oxnaiin [LCHEISINERREIEl  Bonpocsi v oTeers!  OTabissi O KommaHi

BseauTe aapec wi KagaCTPOBBI HOMED:

BBeAWTE ApEC WNH KAZACTPOBI HOMED B Pacuupenssi nouck

PoCCHA — TATapCTa — PaioH BanTacuHcKkmi

MybnunyHas kagacTpoBas kapTa banTacvHCKMIA PanioH wa 2803 2017

RN/} ~
16:12:140201:147

\

Caenenns ua Pocpeectpa

=
nyTHUKOBAS KapTa

Semensuii ysactok: 16:12:140201:147
Kateropus senen:

‘3eMn MoceNEHLI (SEMT HaCENEHHsX TyHATIOS)
ins se0erun U020 100C06HOZ0 X03AIICmES.
Aapec:

Pecnyonuxa Tamapcmat, Ganmacusceull
MyHUUUTaRE eIl palion, LULILHEPCKOS Censckos
nocenexe, ¢ Ypa, yn. 10 seapuna, 0. 101
Nnowans: 2278.65 ke. 1.

& TocMoTpeTs AOCTYHbIe AOKYMeHTEI

KanacTpossle
FPaHILIS! Y4aCTKOB.

Mogen ]

™

140303

&

&

Leafit agacTpomsie rpansus y4acTion

8| hitps://egrp365.ru/map/Tid=g2Tilk Bcl ® OB = @4 3 % B

image1.png

image2.png
at

© CnyTHiKoBas kapTa
SHaexc-kapTa
OSh-xapra
Google-xapTa

© Google-cnyTHiK

MokasaTe.
KapacTpossie
TpEHULLS! yHaCTHOR

Leafit agacTpomsie rpanss y4acTioB